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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 14. april - 31. december 
2021 for KB Drill Bits ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 14. april - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Sejerø, den 28. juni 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Bent Bauer 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Jens Øyan Pedersen 
Formand  
  
  

Jens Kristian Pedersen 
  
  
  

Kim Bauer 
  
  
  

Jens Steen Olsen 
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Til den daglige ledelse i KB Drill Bits ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for KB Drill Bits ApS for perioden 14. april - 31. december 2021 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 28. juni 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Jacob Louis Mogensen 
Statsautoriseret revisor 
mne34458 
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Selskabet KB Drill Bits ApS 
Revesvej 4 
4592 Sejerø 

  
   CVR-nr.: 42 30 13 53 
    
Bestyrelse Jens Øyan Pedersen, formand 

 Jens Kristian Pedersen 

 Kim Bauer 

 Jens Steen Olsen 

  
Direktion Bent Bauer 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af værktøj og tilbehør hertil. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i første regnskabsår afholdt udgifter for at udbrede kendskabet til selskabets produkter samt videreud-
vikling af produkter. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 
karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses på baggrund af ovenstående for tilfredsstillende. 

 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ejere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette 
vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for KB Drill Bits ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. 

 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
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rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Drill Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbi-
drag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -565.531 
   
   

 DRIFTSRESULTAT  -565.531 
   

   Andre finansielle omkostninger  -5.556 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -571.087 
   

   Skat af årets resultat  125.639 
   

 ÅRETS RESULTAT  -445.448    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -445.448 
   

 DISPONERET I ALT  -445.448    
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   Andre tilgodehavender  106 

   Udskudt skatteaktiv  125.639 
   

 Tilgodehavender  125.745 
   

   Likvide beholdninger  9.177 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  134.922 
   

   

 AKTIVER  134.922    
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   Virksomhedskapital  40.008 

   Overført resultat  -445.448 
   

   EGENKAPITAL  -405.440 
   

   

   Anden gæld  504.181 
   

 3 Langfristede gældsforpligtelser  504.181 
   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.000 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  29.181 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  36.181 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  540.362 
   

   

 PASSIVER  134.922    

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  40.008 
   

 Virksomhedskapital ultimo  40.008 
   

 Årets resultat  -445.448 
   

 Overført resultat ultimo  -445.448 
   

   EGENKAPITAL  -405.440 
   

   

 6 Forslag til resultatdisponering  -445.448 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Selskabets fortsatte drift er betinget af at ejerne i det omfang det er nødvendigt tilføjrer selskabet likviditet. Det 
bedømmes, at ejerne i det kommende år vil tilføre likviditet i det omfang det måtte være nødvendigt og årsregn-
skabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

 2 Usikkerhed ved indregning og måling  

Selskabet har valgt at indregne skatteaktiv DKK 125.639 , da ledelsen forventer at kunne bruge skatteaktivet, 
der stammer fra skattemæssigt underskud, inden for de kommende 3 år.  

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  504.181 0 
     

 504.181 0 
     

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Drill holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirk-
somhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske sel-
skabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
   

 6 Forslag til resultatdisponering  

 Overført resultat  -445.448 
   

 -445.448 
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  signingRequestId MTM1NzE4ODY=
  document_digests W3sia2V5IjoiRDVaVTAtRDhEM0EtN1NGM0UtRVQ4UTItTEtPN00tQTRFNDYiLCJkaWdlc3QiOiIzZmQxYmQ1NDMwYjc5MzlkMDI3Njk3OWMwNjJmZWM4ZjZmMzVmM2RiMTFjOTU3ODlmNWJiYzE2MjU5Yzg1ZTQyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMVE4NkstQkY3Mk0tWEdMVkktUVg3TEEtV0MyRlQtT1lLSEIiLCJkaWdlc3QiOiJjOWFiMTQ5N2RjZGI1N2VlYTFmMzJkOGUzMzZhNWU3MGVhNzVlNTIwOGRlZDJkODkwMjkwM2I1Y2IzNDMwYjI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OExGMTEtS1NaWTAtSDdNWEUtWjFaUFUtWEpYWkwtMEY1Uzc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxNjozMDoxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         7NxjiDNLFpJpmABmHh+rOGHAJmoZybuAYyZBrTDgPQY=   QxRWXfDBLpdYHVquRBS1e0lO6AEDEtwPXDTHtrkNvxY=      AQAB           2022-06-28T18:54:49.290Z     qh9zrTK8uqM9zSTbPXES2VlA4YIDwpCsv0+q99PKdLA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 851692319836705337735294198519687677315606465613        



            
                
            
            Internt årsregnskab 2021
            D5ZU0-D8D3A-7SF3E-ET8Q2-LKO7M-A4E46
            SHA-256
            3fd1bd5430b7939d0276979c062fec8f6f35f3db11c95789f5bbc16259c85e42
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2021
            XEEWE-WTGC1-N4EUG-V3Y1K-MB7X0-4XGFB
            SHA-256
            b2b123dcf148e3b623ec11771f055985f28a2cdf88acb250cd65103121a135e0
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021
            1Q86K-BF72M-XGLVI-QX7LA-WC2FT-OYKHB
            SHA-256
            c9ab1497dcdb57eea1f32d8e336a5e70ea75e5208ded2d8902903b5cb3430b29
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 T7XK7xB/SVc80lIR0OZBAV4q4x2yDF8clzWgI14r/3s=


 
Z1wv+Pk6TvnRMfcoUswHpO/WZ/drhY91UzXKjkybyIts9VXJKHCjtONGDCzg+iAN154XChPknYsV
XxyD3X/0/mG8404OcxY+0IGbXVAlQ4V6QUEVA7OL4+tWGQTBTEsPymi9W7HVV4jEb+5fKVN/6jjJ
S2u0ytn5wvXyBpOl5m37t4/CMsAvK3AHYmEl51AViSudios3IAXjRkKeR+1rc4KutIClZjFpBmD3
bmqpxDz9iwUavbWhkX40SJHXQcUSraj8yHswqxqHA0n78/UP/UXCbQdCl+kFCFbBwveJKAMXTzGL
VUVtQm8RfcdhF3YKtcVOfkPwtgmZSbACOqEM3Q==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvMTAyLjAuMC4wIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTM1NzE4OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiRDVaVTAtRDhEM0EtN1NGM0UtRVQ4UTItTEtPN00tQTRFNDYiLCJkaWdlc3QiOiIzZmQxYmQ1NDMwYjc5MzlkMDI3Njk3OWMwNjJmZWM4ZjZmMzVmM2RiMTFjOTU3ODlmNWJiYzE2MjU5Yzg1ZTQyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMVE4NkstQkY3Mk0tWEdMVkktUVg3TEEtV0MyRlQtT1lLSEIiLCJkaWdlc3QiOiJjOWFiMTQ5N2RjZGI1N2VlYTFmMzJkOGUzMzZhNWU3MGVhNzVlNTIwOGRlZDJkODkwMjkwM2I1Y2IzNDMwYjI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUU2VFEtN0QwNUItT1FWMU0tMFlDR1gtMTY0VDQtVjdGMEw=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwMjowOTo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


         rdXjMpyXGelKLQvViKPX1jfD1k8APlngKumDiQ0dH8c=   y2iEj8ZVb06XLKJlRL0bH7jsuQzbRxN03e2tjj7L4L4=      AQAB           2022-06-29T05:36:34.837Z     dmQwxTmjF5fUOlcUMaUKCD7HRfr8ll3vqYdRNpIncXY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 438095100949371324815259919472362029208533397457        



            
                
            
            Internt årsregnskab 2021
            D5ZU0-D8D3A-7SF3E-ET8Q2-LKO7M-A4E46
            SHA-256
            3fd1bd5430b7939d0276979c062fec8f6f35f3db11c95789f5bbc16259c85e42
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021
            1Q86K-BF72M-XGLVI-QX7LA-WC2FT-OYKHB
            SHA-256
            c9ab1497dcdb57eea1f32d8e336a5e70ea75e5208ded2d8902903b5cb3430b29
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 62RQsPq6rkSu7JTPNUd8MBXuSy6ry67zaS/VH+oUfZw=


 
c8kxpebT7i3EsDo5fkSCExRoQXiWPPuma+g1Pd5IYniOVQYz8UNvlhnBZ27ZlQVglutMzul68R7y
N6baKgRMzlcDgBzVSckX94LUnlL8NbMdtfP6atxyXVm5Df3iJ+7dIixKHCHKSPc58E93LTl5sEpx
KVvVO1gRG1zJ+GDhCN1SAVW41pdnbjQmZYVs/+METU97TuC95eZCUb95G+cr20KQL9l0RQ5Qwn1O
y0sMus4TWcCER2rp3PKcMLVfppRtSnaNMuLwULWdUHMjsYCXhedPXJ8R8VcNLZPmTxcyHJeigRN6
3yZP5AIVBBkEAp7nkYHus7VpVBy6W/bABuOMAg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM1NzE5MDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiRDVaVTAtRDhEM0EtN1NGM0UtRVQ4UTItTEtPN00tQTRFNDYiLCJkaWdlc3QiOiIzZmQxYmQ1NDMwYjc5MzlkMDI3Njk3OWMwNjJmZWM4ZjZmMzVmM2RiMTFjOTU3ODlmNWJiYzE2MjU5Yzg1ZTQyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMVE4NkstQkY3Mk0tWEdMVkktUVg3TEEtV0MyRlQtT1lLSEIiLCJkaWdlc3QiOiJjOWFiMTQ5N2RjZGI1N2VlYTFmMzJkOGUzMzZhNWU3MGVhNzVlNTIwOGRlZDJkODkwMjkwM2I1Y2IzNDMwYjI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEdVWFUtRlUwVzAtWExHQkUtNFdHVzgtWUlXRFEtQjFRQTY=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwOToyMzozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 hHx+vuYdVSCETzh6J7tOhanzp65G9TN+LHR3Qo+sVaY=


 
ZeGHGslZI6ZlAfzxeuQoLWMt+85kg2OgOCWbIv52cUDcXf++2wntZt681zuhSDRZsv8UIALyN/Gn
vZPWfsCVLtnlHLnXZJFEF3Yi9NEu/WEbacqlc5rTI464CZ2YJKcKo7sEsww+7oWHoIJUMX1AXqOC
7vvi6muznQdKrmbPwH/GrkoKXVVrh39vbZmB1CZmNf1EnpJtRPJMduXjWTEZP+qJHQgTsBGrCeGo
rTG5i2nolDWpxu0zERjVyrU0jY3N2pl+d7be/FQtWICWL5RBLL9cRukFmiRrSaDGnLcFm/gXjMhT
JuhYUGn1la/FzzQ2RFeSewgbw12HGPfk/skjyg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMU56RTRORFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmsxSVNVWXRWekUzUXpjdFJUSktWa3N0TTBzM09FWXRXRmxMTmtrdE1FNDNUamM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAyOSAxMTozMjo1NCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         nCuTMhaZZ/rjiE0T8tKJSl+pv/WIr99QR1DTLAvDeXk=   hW/fhB9ZyrcKsGsx0sWtT/BUMXrKs7ngU23NM56D5eg=      AQAB           2022-06-29T11:45:54.246Z     KEK1RdI5YkFDMfNRkQWbbCm0Qa1U2ZP2t2GEVSrun5U=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 100703718773305674858130007543442195252971302055        



            
                
            
            Generalforsamlingsreferat 2021
            VP2C6-CJA2S-T0FE4-1PH8J-77DS1-EWQTC
            SHA-256
            b35370f6168ac038ed56c6f0c0a0df41cdccb421fe6499895490bc108298d559
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Årsrapport 2021
            1Q86K-BF72M-XGLVI-QX7LA-WC2FT-OYKHB
            SHA-256
            c9ab1497dcdb57eea1f32d8e336a5e70ea75e5208ded2d8902903b5cb3430b29
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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 ========================= ======================== ================ ============================================================================================== 
  Time                      Name                     IP               Activity                                                                                      
 ========================= ======================== ================ ============================================================================================== 
  2022-06-28 15:16:11 UTC   Jacob Louis Mogensen     46.36.213.138    The document was created                                                                      
  2022-06-28 15:16:18 UTC   Jacob Louis Mogensen     46.36.213.138    The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 15:19:24 UTC   Jacob Louis Mogensen                      A signing request email was sent to "Jens Øyan Pedersen" at "jensp@mail.tele.dk"              
  2022-06-28 15:19:25 UTC   Jacob Louis Mogensen                      A signing request email was sent to "Jens Kristian Pedersen" at "jenspedersen79@yahoo.dk"     
  2022-06-28 15:19:25 UTC   Jacob Louis Mogensen                      A signing request email was sent to "Kim Bauer" at "hrkimbauer@gmail.com"                     
  2022-06-28 15:19:25 UTC   Jacob Louis Mogensen                      A signing request email was sent to "Jens Steen Olsen" at "jenssteenolsen@hotmail.com"        
  2022-06-28 15:19:25 UTC   Jacob Louis Mogensen                      A signing request email was sent to "Bent Bauer" at "bentbauer@gmail.com"                     
  2022-06-28 15:19:28 UTC   Kim Bauer                74.125.216.253   The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-28 16:26:20 UTC   Jens Kristian Pedersen   172.225.208.12   The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-28 16:26:33 UTC   Jens Kristian Pedersen   80.208.64.36     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:27:43 UTC   Penneo system            80.208.64.36     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 16:30:55 UTC   Jens Kristian Pedersen   80.208.64.36     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                        
  2022-06-28 18:50:43 UTC   Bent Bauer               66.102.9.35      The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-28 18:50:44 UTC   Bent Bauer               66.102.9.34      The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-28 18:50:56 UTC   Bent Bauer               87.59.15.180     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-28 18:52:16 UTC   Penneo system            87.59.15.180     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 18:54:17 UTC   Bent Bauer               87.59.15.180     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-28 18:54:23 UTC   Penneo system            87.59.15.180     The document was viewed                                                                       
  2022-06-28 18:54:54 UTC   Bent Bauer               87.59.15.180     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                
  2022-06-29 01:50:53 UTC   Kim Bauer                66.102.9.32      The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-29 01:51:47 UTC   Kim Bauer                66.102.9.32      The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-29 02:06:59 UTC   Kim Bauer                66.102.9.63      The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-29 02:07:02 UTC   Kim Bauer                66.102.9.35      The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-29 02:07:08 UTC   Kim Bauer                46.246.106.59    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-29 02:09:04 UTC   Penneo system            46.246.106.59    The document was viewed                                                                       
  2022-06-29 02:10:42 UTC   Kim Bauer                46.246.106.59    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                        
  2022-06-29 05:12:14 UTC   Jens Øyan Pedersen       80.208.69.29     The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-29 05:28:14 UTC   Jens Øyan Pedersen       80.208.69.29     The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-29 05:28:43 UTC   Jens Øyan Pedersen       80.208.69.29     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-29 05:32:35 UTC   Penneo system            80.208.69.29     The document was viewed                                                                       
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